

Ceļojums uz Igauniju

25. februārī, pieci Madonas pilsētas vidusskolas 12.c klases skolēni un divas skolotājas devās ceļojumā uz Igaunijas salu „Saaremaa”, lai piedalītos kopā ar citam valstīm kopprojektā „Nordplus”.

Mūsu ceļojums sākās braucot ar mikroautobusu līdz Igaunijas pilsētai „Pärnu”, kas aizņēma četras stundas.

Nākamais brauciens autobusā bija īsāks, mēs braucām uz pilsētu „Virtsu”, kur atradās kuģu osta.

Brauciens ar kuģi ilga ne vairāk kā trīsdesmit minūtes.

Kad mēs beidzot nokļuvām līdz salai mums bija jādodas uz pilsētu „Kuressaare”, kas arī bija mūsu galamērķis.

Pirmajā dienā mēs visi bijām noguruši atbraucot vēlu vakarā, mēs iepazināmies ar citiem jauniešiem un iepazināmies ar mūsu dzīvojamām telpām hostelī.

Otrajā dienā mums vajadzēja iepazīties ar visiem projekta dalībniekiem, sastrādāties grupās un komandās katram prezentēt par savu valsti.

Mēs bijām noklausījušies un arī apsprieduši tēmu par dzimumu līdztiesību.

Vakarā mēs atgriezāmies atpakaļ uz hosteli, kurā mēs atpūtāmies un labi pavadījām vakaru.

Trešajā dienā mēs visi gājām uz jauniešu centru, kur mēs noklausījāmies policijas darbinieka prezentāciju par dzimumu līdztiesību un sagatavojām dažādas izrādes par šo tēmu.

Atlikušajā laikā mēs spēlējām dažādas spēles komandās un vakarā devāmies atpakaļ uz hosteli.

Ceturtajā dienā mēs devāmies ar autobusu, lai apskatītu Saaremaas meteorītu krāterus, vēja turbīnas un daudzus dabas objektus.

Brīvajā laikā apmeklējām Kuressaares pili, kura brīnumainā kārtā izskatās daudz mazāka no ārienes nekā no iekšienes.

Vakarā mēs palīdzējām organizēt svinīgās vakariņas un noskatījāmies katras komandas izrādi, un tad pienāca balles laiks...

Piektajā dienā mēs visi devāmies atpakaļ uz mājām.

Visi bijām ļoti noguruši, jo mums bija jāceļas ļoti agri, lai paspētu uz autobusu.

Atpakaļ ceļā varēja labi izgulēties, un kopumā ceļojums izdevās veiksmīgs.

Jāpasaka liels paldies skolotājai Irinai Šutkai par projekta organizēšanu, kā arī direktorei Inesei Strodei par piedalīšanos un atbalstu.

12.c klases skolnieks Rihards Karlsons

